
UMAX notebook VisionBook N14R/ 14,1" IPS/
1920x1080/ N4020/ 4GB/ 64GB eMMC/ mini
HDMI/ USB/ USB 3.0/ W11 Pro/ šedý

cena vč DPH: 4404 Kč
cena bez DPH: 3640 Kč

Kód zboží (ID): 5695813

PN: UMM230145

Záruka: 24 měsíců

Cenově dostupný notebook s 14,1" IPS displejem, SSD slotem a Windows 11 Pro.
Navrhli jsme pro Vás moderní a kompaktní notebook Umax VisionBook N14R, který
najde svoje uplatnění v domácnostech, na cestách, ve škole i menších firmách.
Moderní technologie, úsporný provoz, atraktivní design, kvalitní a velký displej,
možnosti rozšíření a skvělý poměr cena / výkon jsou hlavními benefity této novinky
z dílny Umaxu. Potěší komfortní a velká klávesnice s českými i slovenskými znaky a
velmi dobrá konektivita včetně přídavného M.2 SSD slotu. Kompaktní 14,1"
notebook s Intel procesorem, SSD slotem a velkou klávesnicí UMAX VisionBook
N14R je cenově dostupný a kompaktní notebook s procesorem Intel Celeron N4020
(Gemini Lake), 4GB LPDDR4 RAM, 64GB EMMC úložištěm, hmotností pouze 1,3 kg a
dlouhou výdrží na baterii. Nabízí velký 14,1" Full HD IPS displej s kvalitním obrazem
pro práci a zábavu. Pro připojení externích zařízení je osazen dvěma USB porty i
Type-C portem. Notebook lze připojit k externímu monitoru nebo HD televizi pomocí
mini HDMI portu. Velká klávesnice po celé šířce notebooku VisionBook N14R nabízí
velkou klávesnici s velkými a příjemnými tlačítky pro snadné a komfortní psaní.
Klávesnice je umístěna po celé šířce notebooku Moderní zařízení s Windows 11 Pro
Umax VisionBook N14R splňuje parametry tzv. moderního zařízení s Windows 11
díky nízké hmotnosti, dlouhé výdrži na baterii, nízkému profilu a dalším
technologiím. Notebook je určen pro domácí použití, pro přehrávání multimédií, pro
kancelářské aplikace i pro cestování. M.2 SATA SSD slot pro rožíření kapacity Na
spodní straně zařízení je přídavná pozice pro M.2 SATA SSD disk (2280), do kterého
lze instalovat rychlé přídavné úložiště pro zvětšení kapacity zařízení. Intel Gemini
Lake refresh N4020 Srdcem notebooku je nejnovější procesor Intel Celeron N4020
generace Gemini Lake , který je vyráběn na 14nm procesem s TDP 6W a nabízí
uživatelům kromě výkonu také velmi úsporný provoz. Nový procesor slibuje o 20%



vyšší výkon proti předchozí generaci procesorů Apollo Lake. Vyšší verzi dostala
grafická výbava ve formě UHD Graphics 600 s podporou 4K videa. Operační paměť
LPDDR4 má velikost 4GB a spolu s procesorem zajišťuje plynulý a velmi úsporný
provoz počítače. Windows 11 Pro v češtině Windows 11 Pro je nejnovější operační
systém z dílny Microsoftu. Přináší přepracované prostředí, některé nové funkce,
vyšší stabilitu a vyšší úroveň zabezpečení. Nové tlačítko Start ve stylu MacOS
Microsoft přišel s přepracovanou nabídkou start a s nabídkami na hlavním panelu.
Windows 11 má v základním nastavení ovládací prvky vycentrované na spodní liště
a více připomíná konkurenční MacOS. Toto se dá přepnout do standardního vzhledu,
na který jsme zvyklí z Windows 10, kdy jsou tlačítko Start a další ovládací tlačítka
zarovnána vlevo. Správa oken a obrazovek Přepracovaný je systém pro správu oken
a pracovních ploch. Organizaci pracovních oken usnadňují přednastavené šablony,
které vám umožní rychle uspořádat okna podle přání. Virtuální pracovní plochy
umožňují nastavit různé pozadí, a tak se můžete snadněji zorientovat, na které
ploše se zrovna nacházíte. Widgety Z hlavní lišty jsou nyní dostupné widgety. Ty
jsou zatím poměrně nedodělané. Umožňují připojit jen několik widgetů, které nabízí
Microsoft. Navíc si žijí vlastním životem a nejsou propojené s ostatními aplikacemi.
Podpora Android aplikací Tato fuknkce zatím není dostupná, brzy se má ale v novém
systému objevit. Microsoft se ale nechystá implementovat obchod Google Play,
nýbrž Amazon Appstore, kde je dostupné jen omezené množství aplikací.
Každopádně tato funkce může být velmi zajímavá a osobně se na ní těším nejvíc.
Integrace MS Teams Nová přepracovaná verze Teams je nyní dostupná přímo z
pracovní lišty. Specifikace: Operační systém: Windows 11 Pro Displej: 14,1" IPS Full
HD 1920 x 1080 Povrch displeje matný Procesor: Intel Celeron N4020 1,1 GHz (max.
2,8GHz) Geminy Lake refresh Grafické jádro: Intel UHD Graphics 600 (GEN 9)
Operační paměť: 4 GB LPDDR4 Vnitřní paměť: 64 GB EMMC Přídavné úložiště: M.2
SSD SATA slot (2280) WiFi: 802.11b/g/n Bluetooth: Verze 4.0 Klávesnice: CZ/US/SK
layout Výbava: Přední kamera 0,3 Mpx 2 x Mikrofon 2 x Reproduktor I/O porty: USB
3.0 x 1 USB 2.0 x 1 Type-C (data transfer) x 1 Mini HDMI výstup 3.5mm jack pro
sluchátka Vstup pro nabíjení Slot na micro SDHC / SDXC karty (max. 128GB)
Baterie: Nabíjecí Li-Polymer 5000mAh/ 7,6V Provoz na baterii 6-8 hodin Barva:
Tmavě šedá Rozměry: 330 x 220 x 15mm Hmotnost: 1,3 kg Napájení: DC 12V/ 2A
adaptér Obsah balení: Notebook Napájecí adaptér Příručka

Cenově dostupný notebook s 14,1" IPS displejem, SSD slotem a Windows 11 Pro.
Navrhli jsme pro Vás moderní a kompaktní notebook Umax VisionBook N14R, který
najde svoje uplatnění v domácnostech, na cestách, ve škole i menších firmách.
Moderní technologie, úsporný provoz, atraktivní design, kvalitní a velký displej,
možnosti rozšíření a skvělý poměr cena / výkon jsou hlavními benefity této novinky
z dílny Umaxu. Potěší komfortní a velká klávesnice s českými i slovenskými znaky a
velmi dobrá konektivita včetně přídavného M.2 SSD slotu. Kompaktní 14,1"
notebook s Intel procesorem, SSD slotem a velkou klávesnicí UMAX VisionBook
N14R je cenově dostupný a kompaktní notebook s procesorem Intel Celeron N4020
(Gemini Lake), 4GB LPDDR4 RAM, 64GB EMMC úložištěm, hmotností pouze 1,3 kg a
dlouhou výdrží na baterii. Nabízí velký 14,1" Full HD IPS displej s kvalitním obrazem



pro práci a zábavu. Pro připojení externích zařízení je osazen dvěma USB porty i
Type-C portem. Notebook lze připojit k externímu monitoru nebo HD televizi
pomocí mini HDMI portu. Velká klávesnice po celé šířce notebooku VisionBook
N14R nabízí velkou klávesnici s velkými a příjemnými tlačítky pro snadné a
komfortní psaní. Klávesnice je umístěna po celé šířce notebooku Moderní zařízení s
Windows 11 Pro Umax VisionBook N14R splňuje parametry tzv. moderního zařízení
s Windows 11 díky nízké hmotnosti, dlouhé výdrži na baterii, nízkému profilu a
dalším technologiím. Notebook je určen pro domácí použití, pro přehrávání
multimédií, pro kancelářské aplikace i pro cestování. M.2 SATA SSD slot pro
rožíření kapacity Na spodní straně zařízení je přídavná pozice pro M.2 SATA SSD
disk (2280), do kterého lze instalovat rychlé přídavné úložiště pro zvětšení kapacity
zařízení. Intel Gemini Lake refresh N4020 Srdcem notebooku je nejnovější procesor
Intel Celeron N4020 generace Gemini Lake , který je vyráběn na 14nm procesem s
TDP 6W a nabízí uživatelům kromě výkonu také velmi úsporný provoz. Nový
procesor slibuje o 20% vyšší výkon proti předchozí generaci procesorů Apollo Lake.
Vyšší verzi dostala grafická výbava ve formě UHD Graphics 600 s podporou 4K
videa. Operační paměť LPDDR4 má velikost 4GB a spolu s procesorem zajišťuje
plynulý a velmi úsporný provoz počítače. Windows 11 Pro v češtině Windows 11
Pro je nejnovější operační systém z dílny Microsoftu. Přináší přepracované
prostředí, některé nové funkce, vyšší stabilitu a vyšší úroveň zabezpečení. Nové
tlačítko Start ve stylu MacOS Microsoft přišel s přepracovanou nabídkou start a s
nabídkami na hlavním panelu. Windows 11 má v základním nastavení ovládací
prvky vycentrované na spodní liště a více připomíná konkurenční MacOS. Toto se
dá přepnout do standardního vzhledu, na který jsme zvyklí z Windows 10, kdy jsou
tlačítko Start a další ovládací tlačítka zarovnána vlevo. Správa oken a obrazovek
Přepracovaný je systém pro správu oken a pracovních ploch. Organizaci
pracovních oken usnadňují přednastavené šablony, které vám umožní rychle
uspořádat okna podle přání. Virtuální pracovní plochy umožňují nastavit různé
pozadí, a tak se můžete snadněji zorientovat, na které ploše se zrovna nacházíte.
Widgety Z hlavní lišty jsou nyní dostupné widgety. Ty jsou zatím poměrně
nedodělané. Umožňují připojit jen několik widgetů, které nabízí Microsoft. Navíc si
žijí vlastním životem a nejsou propojené s ostatními aplikacemi. Podpora Android
aplikací Tato fuknkce zatím není dostupná, brzy se má ale v novém systému
objevit. Microsoft se ale nechystá implementovat obchod Google Play, nýbrž
Amazon Appstore, kde je dostupné jen omezené množství aplikací. Každopádně
tato funkce může být velmi zajímavá a osobně se na ní těším nejvíc. Integrace MS
Teams Nová přepracovaná verze Teams je nyní dostupná přímo z pracovní lišty.
Specifikace: Operační systém: Windows 11 Pro Displej: 14,1" IPS Full HD 1920 x
1080 Povrch displeje matný Procesor: Intel Celeron N4020 1,1 GHz (max. 2,8GHz)
Geminy Lake refresh Grafické jádro: Intel UHD Graphics 600 (GEN 9) Operační
paměť: 4 GB LPDDR4 Vnitřní paměť: 64 GB EMMC Přídavné úložiště: M.2 SSD SATA
slot (2280) WiFi: 802.11b/g/n Bluetooth: Verze 4.0 Klávesnice: CZ/US/SK layout
Výbava: Přední kamera 0,3 Mpx 2 x Mikrofon 2 x Reproduktor I/O porty: USB 3.0 x
1 USB 2.0 x 1 Type-C (data transfer) x 1 Mini HDMI výstup 3.5mm jack pro
sluchátka Vstup pro nabíjení Slot na micro SDHC / SDXC karty (max. 128GB)
Baterie: Nabíjecí Li-Polymer 5000mAh/ 7,6V Provoz na baterii 6-8 hodin Barva:
Tmavě šedá Rozměry: 330 x 220 x 15mm Hmotnost: 1,3 kg Napájení: DC 12V/ 2A
adaptér Obsah balení: Notebook Napájecí adaptér Příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

